Министерство образования и науки Республики Бурятия Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Гусиноозерский энергетический техникум»(Г Б П О У  «ГЭТ»)
ПРИКАЗ

У V oiCbLO) . № 7*/__________ГусиноозерскВ связи с проведением государственной итоговой аттестации и решением заседания ЦК преподавателей спец.дисциплин и мастеров производственного обучения по П П К Р С  (протокол № 4 от 20.12.2019г.), приказываю:Утвердить следующие темы выпускных квалификационных работ по специальности 23.01.03 «Автомеханик»:1. Двигатель внутреннего сгорания2. Кривошипно-шатунный механизм3. Газораспределительный механизм4. Система охлаждения5. Система смазывания6. Система питания карбюраторного двигателя7. Система питания дизельного двигателя8. Стартер9. Генератор переменного тока10. Катушка зажигания11. Аккумуляторная батарея12. Прерыватель -  распределитель13. Приборы освещения и звуковой сигнализации14. Контрольно-измерительные приборы15. Сцепление16. Коробка передач17. Главная передача18. Раздаточная коробка19. Карданная передача20. Ведущие мосты21. Колеса и шины

22. Рулевое управление23. Тормозная система24. Т О  и ремонт электрооборудования25. Кабина, платформа, дополнительное оборудование26. Источники электрической энергии27. Система зажигания28. Подача топлива, очистка воздуха, подогрев горючей смеси.29. Электрооборудование30. Батарейное зажигание31 .Дополнительное оборудование автомобиля32. Карбюраторы33. Амортизаторы34. Генератор и реле регулятор35. Рессоры36.Органы управления автомобилем37.Заправка Т С  горючими и заправочными материалами38. Топлива автомобилей39. Пассивная безопасность автомобиля40. Смазочные материалы

Зам.директора по УР Г.В. Славко